ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มิใช่งานก่อสร้าง 

๑. ชื่อโครงการครุภัณฑ์รายการ  ห้องปฏิบัติการเขียนแบบ ต าบลศาลายา อ าเภอพุทธมณฑล จังหวัดนครปฐม 
จ านวน  ๑  ระบบ  
      /หน่วยงานเจ้าของโครงการ    คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์และการออกแบบ   .       
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร    ๒,๓๙๐,๔๐๐ บาท (สองล้านสามแสนเก้าหมื่นสี่ร้อยบาทถ้วน)         
๓. วันที่ก าหนดราคากลาง  (ราคาอ้างอิง)     งบประมาณ พ.ศ. ๒๕๕๙      .                                            
     เป็นเงิน   ๒,๓๙๐,๔๐๐  บาท             ราคา/หน่วย             -           . 
๔.  แหล่งที่มาของราคากลาง  (ราคาอ้างอิง)